

PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mrągowie w 2024 r.

Lp	Nazwa kierunku szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba uczestników I źródło finansowania	Przewidywany termin realizacji oraz ilość godzin	Charakterystyka osób / wymagania stawiane kandydatom	Przewidywany egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskania kwalifikacji lub uprawnień
1.	ABC własnego biznesu	<ul style="list-style-type: none"> • Prawne aspekty prowadzenia własnej działalności gospodarczej, wybór formy organizacyjno – prawnej, rozpoznanie rynku, • rejestracja działalności gospodarczej, organizacja i zarządzanie własną firmą, • marketing, źródła dofinansowania działalności gospodarczej, • wybór formy opodatkowania, księgowość w małym biznesie, ZUS i US, • etyka w biznesie. 	<p>27 osób (w grupach)</p> <p>Fundusz Pracy</p>	<p>I-IV kwartał 2024</p> <p>- 24 h</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Osoby zakwalifikowane do dofinansowania na rozpoczęcie działalności gospodarczej • Szkolenie ZAMKNIĘTE 	Nie	Zaświadczenie zgodne z Rozporządzeniem MPiPS
2.	Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy p.t. „Szukam pracy”	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Poznanie podstawowych zagadnień dotyczących rynku pracy i mechanizmów, które nimi rządzą. ✓ Określenie i zanalizowanie lokalnego rynku pracy. ✓ Wyposażenie uczestników w umiejętność samodzielnego poszukiwania pracy, w umiejętność oceny własnych cech i predyspozycji zawodowych oraz opracowywania planu działania. ✓ Przekazanie uczestnikom wiedzy o rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej. ✓ Wyposażenie uczestników w umiejętność autoprezentacji. ✓ Nabycie przez uczestników umiejętności szukania ofert pracy. ✓ Zastosowanie różnorodnych metod i technik poszukiwania pracy, takie jak: <ul style="list-style-type: none"> - tworzenie życiorysu i listu motywacyjnego, - przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą, wykorzystanie telefonu podczas poszukiwania pracy, budowanie i wykorzystanie siatki kontaktów. 	<p>8</p> <p>/1 edycja/</p>	<p>04.11.2024 r. – 25.11.2024 r.</p> <p>- 80 h</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Osoby nieposiadające doświadczenia w poszukiwaniu pracy, • Osoby, które utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu; • Osoby chcące powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej. 	Nie	- Zaświadczenie zgodne z Rozporządzeniem MPiPS

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
Anna Leoniuk